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Yttrande över - Remiss - Program för hållbar 
landsbygdsutveckling i Linköpings kommun 
Samhällsbyggnadsnämnden har fått möjlighet att yttra sig på det förslag till 
landsbygdsprogram som tas fram av Kommunledningsförvaltningen på 
uppdrag av kommunstyrelsen. Samhällsbyggnadsnämnden ansvarar för 
detaljplaneverksamheten, samt många av de investeringar som görs gällande 
allmän plats, bland annat med utgångspunkt i kommunens övergripande 
program inom olika frågor. Samhällsbyggnadsnämnden ansvarar dock varken 
för översiktsplaneringen eller bygglovsverksamheten, vilket kanske är de 
områden som har störst beröringspunkter med landsbygdsprogrammet 
gällande den fysiska planeringen.  

Sammanfattningsvis anser samhällsbyggnadsnämnden att förslaget till 
program har en bra struktur och ett överlag bra innehåll, med fokus på mål 
och principer som kan konkretiseras i planer som berör den fysiska miljön. 
Programmet utgör också delvis en bra grund för framtida investeringar på 
landsbygden, även om programmet i vissa fall kan uppfattas som att det inom 
många områden ska vara likvärdig funktionalitet i alla landsbygdens 
geografier, trots olika förutsättningar. Samhällsbyggnadsnämnden ber därför 
kommunstyrelsen överväga att utveckla programmet med differentierade mål 
för områden med olika förutsättningar och karaktärer, för att på ett bättra sätt 
stödja det fortsatta arbetet med prioritering i nämnderna. I nuläget pekas det 
även ut många så kallade prioriterade insatsområden, men det framgår inte 
om det finns tematiska områden som inte prioriteras lika högt. Av samma 
anledning är det svårt för nämnden att bedöma vilka konsekvenser 
landsbygdsprogrammet får eftersom det är så övergripande och behöver 
brytas ner och tolkas i efterföljande skeden. Mycket av det som nämns i 
programmet är frågor som nämnden redan arbetar med och för denna 
verksamhet ger programmet ett gott ambitionsmässigt stöd. Bedömningen är 
att det nya landsbygdsprogrammet i sin nuvarande form inte bedöms få några 
omfattande konsekvenser för nämndens fortsatta arbete. 
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